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Správca dane Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 42 Poprad V Poprade 

Vybavuje Ing. Anna Lešková Dňa 23.06.2017 

Cislo telefónu 052/7167 223 

Číslo konania 61545/1584/2017 

PODTATRANSKÉ MUZEUM 
V POPRADE 

Podtatranské múzeum v Poprade 
Vajanského 72/4 
058 01 Poprad 

Došlo: 2 6. 06. 2017 

Čís lo 

Vybav® ä? zi 

R O Z H O D N U T I E č. 136862/2017 

. Rriiohy: 
Mesto Poprad ako sprá rca dane podľa § 4 ods. 1 zákona C. 563/2009 Z. z. o správe dani (daňový poriadok) 

í niektorých zjkonov v zneni neskorších predpisov (dalej len "daňový ponadok") a podfa § 99 zákona 

c. btíy/20O4J Z z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení 

neskorších predpisov (ďalej len "zákon č. 582/2004 Z. z.") 

vyrubuje 
podľa § 99e ods. 1 zákona č. 582/2004 Z. z. daňovníkovi: 

1. Mono o pnozvioko / Obeh. meno: Podtatranské múzeum v Poprade 

2. Adroco trvolóho pobytu / Sídlo: Vajanského 72/4, 058 01 Poprad 

3. Dátum narodonio i IČO: 37781171 

na zdaňovacie obdobie 2017 

1. Daň z nehnuteľností v sume: 116,82 € 

I. Daň z pozemkov 

Predmet dane 
Základ dane Sadzba 

dane 
Daň/Pomerná 

časť dane Predmet dane 
Výmera Hodnota 

Sadzba 
dane 

Daň/Pomerná 
časť dane 

A - omá póda. cnmefnice. vrce ovocné sady .'§ € ods. 1 pism a) zákona' 0,00 0.0000 0,000 0,00 

B • trvalé trávnaté porasty /§ 6 ods. 1 pism. a) zákona' o.oo 0.0000 0,000 0,00 

C - záhrady /§ 6 ods. 1 pism. b) zakona/ 561,00 4.6400 0,500 13,01 

D - lesné pozemky, na ktorých sú hospodárske lesy /§ 6 ods. 1 pism. d) zákona/ 0.00 0,0000 0,000 0,00 

E - rybníky s chovom rýb a ostatné hospodársky využívané vodne pJochy ̂  6 ods 1 pism. d) zák./ OflO 0.0000 0.000 0,00 

F -zastavané plochy a nádvona/§ 6ods. 1 pism. c)zákona/ t 134.00 4,6400 0,500 26,30 

G - stavebne pozemky § 6 ods. t pism. e) zákona' 0.00 0.0000 0,000 0.00 

H - ostatné plochy /§ 6 ods 1 pism c) zákona' 3 342.00 4,6400 0,500 77,51 

Spolu 116,82 

II. Daň zo stavieb 

Predmet dane Základ dane 
v m 2 Sadzba dane Daň/Pomerná 

časť dane 

A - stavby na bývanie /§ 10 ods. 1 pism. a) zákona/ 0,00 0,0000 0,000 

B - stavby na pôdohospodársku produkriu /§ 10 ods. 1 pism. b) zákon® 0,00 0,0000 0.000 

C - chaty /§ 10 ods 1 pism . c) zákona' 0,00 0,0000 0.000 

D - samostatne stojace garáže /§ 10 ods.1 pism. d) zakona/ 0,00 0,0000 0.000 

E - stavby hromadných garáží /§ 10 ods.1 pism. e) zákona/ 0,00 0,0000 0,000 

F - stavby hromadných garáži umiestnene pod zemou /§ 10 ods. t pism. f} zákona/ 0,00 0,0000 0,000 

G - priemyselne stavby /§ 10 ods 1 pism. g) zákona.' 0,00 0,0000 0,000 

H • stavoy na ost podnik, a zárobk ônnosť, skl a administratívu <§ 10 ods. 1 pism. h) zákona' 0,00 0.0000 0.000 

1 - ostatné stavby /§ 10 ods. 1 pism. i) zákona/ 0,00 0.0000 0.000 

J - viacúčelové stavby /§ 12 ods. 6 zákona/ 0,00 0.0000 0.000 

Spolu 0,000 

III. Daň z bytov 

Predmet dane 
Základ dane 

v m 2 Sadzba dane Daň/Pomerná 
časť dane 

A- byty /§ 14 zákona'* 0.00 0.0000 0.000 
B - nebytové pnestory 14 zákona/ 0,00 0.0000 o.ooo 

Spolu 0,000 


